
ZARZĄDZENIE NR 191.2021 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego (GBS) powołanego do 
przeprowadzenia Narodowego Spisu  Ludności i Mieszkań w 2021 roku na terenie Gminy Grębocice. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 
2021 r. poz.1372) w związku z art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym 
spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U.z 2021r. poz. 1143) Wójt Gminy Grębocice 
zarządza co następuje: 
 

§ 1. W związku z zakończeniem prac przy Narodowym Spisie  Powszechnym Ludności i Mieszkań w 2021 
roku rozwiązuję z dniem 29 października 2021 roku Gminne Biuro Spisowe powołane zarządzeniem nr 
13.2021 z dnia 22 stycznia 2021 roku. 
 
§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA14B3AB-F7F9-46E4-A154-3EB267A3DD6A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1


		2021-10-29T10:17:05+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




